
 

 

Uchwała Nr XIII/86/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej  

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. 2015.1515) oraz  § 8 i § 75 ust.2 uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem                      

z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego  Nr 44, poz. 906 ze zm. )  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się komisję doraźną do spraw negocjacji i rekomendacji podmiotu prowadzącego 

działalność leczniczą w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, specjalistycznej opieki zdrowotnej 

oraz rehabilitacji leczniczej  w składzie:  

1) Marzena Garbacz   

2) Julian Geneja  

3) Lucyna Jurkiewicz  

4) Bolesław Puka 

5) Dariusz Smolarek 

6) Edward Wermiński 

2. Osoby wyznaczone przez Wójta Gminy mogą brać udział w posiedzeniu komisji z głosem 

doradczym. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


